

11 فبروری 2022

از طریق کنفرانس تلفنی

9636 ق.ظ. EST

گرداننده: از حضور هر یک شما متشکریم، امروز تماس مطبوعاتی را در مورد حمایت ایالات متحده امریکا برای مردم افغانستان می داشته باشیم. این تماس منتسب به "مقامات ارشد دولت" بوده و محتویات آن تا پایان تماس ممنوع می باشد.

برای آگاهی شما نه برای گزارش دهی، قابل یاد آوری است که سخنان امروز ما [مقامات ارشد اداری] و [مقامات ارشد اداری] می باشد.

و جهت آغاز، نوبت را برای مقام ارشد دولت و اگذار می کنم.

**مقام ارشد دولت: عالی.** خیلی ها متشکریم. ممنونم از اینکه در تماس امروز همه بی شما حضور دارید.

امروز به یک سلسله از تلاش های مان در پیوند به وضعیت اقتصادی و بشری در افغانستان صحبت می کنیم، اما اساساً برای پیش نمایش "فرمان اجرایی" وضع ذخایر بانک مرکزی افغانستان یا د افغانستان بانک در ایالات متحده است، که رئیس جمهور در حال امضای آن بوده و سریعاً در جریان صحبت مان و در پایان این تماس منتشر خواهد شد.

اجازه دهید که مرور سریع در پیوند به سوابق موضوع داشته باشم که ممکن عده بی از شما با آن معلومات داشته باشید. هنگامیکه کابل به تصرف طالبان در آمد، به ارزش بیشتر از 9 میلیارد دالر امریکایی ذخایر پولی بانک مرکزی افغانستان یا دافغانستان بانک در خارج از این کشور قرار داشت. از این میان به ارزش 7 میلیارد دالر در ایالات متحده امریکا، بخش بزرگ دیگر آن در جرمنی، امارات متحده عربی، سویت زرلند و شماری از کشور های دیگر قرار داشت.

منبع این سپرده ها - اساساً این ذخایر شامل 7 بلیون دالر امریکایی از عواید قابل توجهی کمک های بین المللی است که ایالات متحده امریکا و سایر حامیان بین المللی افغانستان، طی دو دهه گذشته به این کشور کمک نموده است. در جریان ماه های پسین، دولت به دنبال راه های بالقوه ای بوده است که با در نظر داشت دعاوی حقوقی قربانیان حملات تروریستی در برابر طالبان و حادثه یازدهم سپتامبر، بتواند بخشی از این دارایی ها را برای حمایت و حل نیاز های مردم افغانستان، بدون اینکه طالبان به این سرمایه ها دسترسی داشته باشد، آزاد کند.

همین صبح رئیس جمهور بایدن فرمان اجرایی را امضاء نموده است که سرمایه بانک مرکزی یا دافغانستان بانک در ایالات متحده، توسط نهاد هالی مالی این کشور مسدود گردیده و خواسته شده است که این سرمایه به یک حساب واحد در بانک ذخیره فدرال نیویارک انتقال داده شود. بعداً دنبال راه های هستیم که 3.5 بلیون یا نصف از سرمایه سپرده شده را برای منافع مردم افغانستان و آینده این کشور تسهیل کنیم.

می خواهم واضح بیان کنم، چیزی را که در مورد آن صحبت می کنیم یک بخشی از روندی است که راه را برای رها سازی این سرمایه به نفع مردم افغانستان باز می کند. بخاطریکه بسیاری از شما می دانید و من نیز بحث نمودم، شماری از قربانیان حملات تروریستی به شمول بعضی خانواده های حملات یازدهم سپتامبر، علیه طالبان ادعای حقوقی نموده اند. و شماری از مدعیان، در محکمه فدرال خواهان دسترسی به وجوه بانک مرکزی یا دافغانستان بانک می باشند.

بخاطریکه شماری از شکایت کننده گان حکم ضبط سرمایه های دافغانستان بانک را دارند، محکمه در نیویارک در پیوند به هدف این حکم ضرورت به اصدار تصمیم بیشتری دارد که انتقال این وجوه را به نفع مردم افغانستان اجازه دهد. و با وجود انتقال 3.5 میلیارد دالر از سرمایه دافغانستان بانک به نفع مردم افغانستان، بیشتر از 3.5 میلیارد یا اضافه از نصف آن در ایالات متحده باقی خواهد ماند

که مشمول دعاوی جاری قربانیان حملات تروریستی ایالات متحده می باشد. و شاکیان در ایالات متحده فرصت کامل خواهند داشت که محاکم این کشور به دعاوی شان رسیدگی نماید.

فقط برای تأکید مجدد: این یک گام به جلو در این روند است، و تا زمانی که محکمه حکم صادر نکند هیچ پولی انتقال نخواهد کرد. از فرصت ماه های آینده استفاده خواهیم نمود، از طریق دادگاه اینجا در نیویارک کار جریان دارد تا صندوق اعتمادی سوم، برای مدیریت و انتقال این پول ایجاد گردد و مطمئن گردیم که از این پول به منافع مردم افغانستان استفاده صورت گیرد. ما تا اکنون روی روش های سپرده ها، ساختار های حکومتی و نحوه استفاده از آن وجوه هستیم. و ما نیاز به چند ماه داریم که این کار را در مشورت گسترده با شرکای بین المللی، متحدین و متخصصین افغانستان انجام دهیم که و مطمئن گردیم که سهم این پول به سود مردم افغانستان به کار گرفته شود و طالبان از آن هیچ بهره یی نبرند.

انتظار ما این است که نهایتاً این منابع به سود مردم افغانستان قرار گرفته و اطمینان حاصل نماییم که کمترین یا هیچ سودی از آن به نفع طالبان به کار گرفته نشود. و همچنان می خواهیم اطمینان حاصل کنیم که کنترل لازم بر این وجوه بمنظور جلوگیری از انحراف و فعالیت های غیر قانونی وجود خواهد داشت.

من تأکیداً چند مورد را در پیوند به تصمیم مان اینجا بیان می کنم. اولاً این روش که به پیش گرفته ایم، بمنظور کاهش بحران جدی و جاری در افغانستان، نیاز به فراخوان دوحزبی از سوی کانگره دارد، و همزمان موضوع اهمیت به رسمیت شناختن تلاش های جاری از سوی قربانیان حملات تروریستی و خانواده های شان به شمول قربانیان حادثه یازدهم سپتامبر جهت پیگیری سایر دعاوی در محکمه. منظور از این کار فراهم سازی مسیری است که این سرمایه ها بتواند به قصد استفاده به منافع افغان ها استفاده شده و از دسترسی طالبان و سایر عناصر بدخواه دور قرار داده شود.

و می‌خواهم یک مورد دیگر را بیان نمایم، به برداشت من شماری از گزارشات قبلی نحوه استفاده از این پول را به شکل دیگری توصیف نموده است. همانگونه که بیان نمودم صندوق وجهی را ایجاد نموده و در مشورت با متحدین و شرکای ما روی چگونگی مدیریت و استفاده آن کار خواهیم نمود. و تا اکنون تصمیم مشخص در مورد نحوه استفاده از این پول اتخاذ نگردیده است.

واضحاً، شما می‌دانید که این صندوق وجهی به اساس سپرده‌های دافغانستان بانک بوده، و کاملاً مجزا از پول‌های ایالات متحده امریکا است که فعلاً بمنظور فراهم‌سازی کمک‌های بشردوستانه به مردم افغانستان از آن استفاده می‌نماییم و در مورد آن همکاری ما می‌تواند به تفصیل صحبت نماید. ما فکر می‌کنیم که این فرمان اجرایی کمک خواهد نمود که یک بخش اساسی از این سپرده‌ها به مفاد مردم افغانستان نگهداری شود، در حالیکه می‌دانیم راه حلی ساده‌یی برای مقابله با چالش‌های اقتصادی فعلی افغانستان وجود نداشته و با تصرف کشور توسط طالبان اوضاع وخیم‌تر و تشدید شده است.

من فکر می‌کنم که در اینجا خاتمه دهم و موقع را به [مقام ارشد دولت] برای اظهار نظر چندی بسپارم و بعداً چند سوالی از شما خواهیم گرفت.

**مقام ارشد دولت:** خیلی‌ها تشکر می‌کنم. اجازه دهید با تأکید بر چند موضوع سخنان خود را آغاز کنم که [مقام ارشد دولت] در مورد این انتقال چند مرحله‌ای بیان نمود.

تا اکنون موارد مختلف وجود دارد که در سطح حکومت ایالات متحده امریکا اتفاق بیافتد. اداره خزانه داری ایالات متحده امریکا ضرورت خواهد داشت که مجوز را برای انتقال این پول به مفاد مردم افغانستان صادر نماید. بانک ذخیره فدرال در پیوند به هر گونه انتقال، فرایندهای بررسی معیاری خود را انجام خواهد داد. همانگونه که قبلاً شنیدید، طرف سوم که قرار است مدیریت این پول و استفاده مجاز آن را داشته، این میکانیزم در حال بررسی بوده و ضرورت است که مشخص گردد. همانطوریکه ما این اقدام را انجام می‌دهیم، دولت در حال بررسی این سوالات است.

همانگونه که شما نیز شنیدید، این اقدامات و پول که می تواند در دسترس قرار گیرد، جدا از کمک های بشر دوستانه ایالات متحده امریکا خواهد بود. ما در مورد تلاشهای کمک بشر دوستانه مان صحبت کردیم، اما می خواستم برخی نکات برجسته را مرور کنم و دوباره تأکید کنم که این مجزا از تلاش های است که روی آن امروز بحث داریم.

قسمیکه اکثر شما می دانید، ایالات متحده یگانه و بزرگترین حامی کمک های بشر دوستانه در افغانستان است. ماه گذشته ایالات متحده به ارزش 308 میلیون دالر کمک بشر دوستانه خویش را به مردم افغانستان اعلان نمود. از ماه اگست بدینسو اضافه از 516 میلیون دالر پرداخته است. و این کمک های بشر دوستانه و کمک های دو جانبه، از طریق سازمان های مستقل جریان می یابد. این برای حمایت های جانی، مسکن، مراقبت های صحتی، کمک های زمستانی، کمک های اضطراری غذایی و سایر ضروریات عاجل کمک می کند.

ایالات متحده در این نزدیکی ها به تعداد یک میلیون دوز واکسین کوید-19 از طریق COVAX به مردم افغانستان فراهم نموده که سطح اهدای واکسین به افغانستان را به 4.3 میلیون رسانیده است.

در دسامبر، ایالات متحده تلاش های را در نیویارک برای ایجاد یک قطعنامه جدید شورای امنیت رهبری کرد که برای کمک های بشردوستانه و فعالیت هایی که از نیازهای اساسی انسانی پشتیبانی می کند و به رژیم تحریم های 1988 ملل متحد کمک می کند، ایجاد کند. مجدداً تمام این برای فراهم سازی مداوم کمک های بشردوستانه است.

در عین زمان، اداره خزانه داری مجوزهای اضافی را صادر کرد تا مطمئن شود که چی اقداماتی هنوز مجاز است. و در عین حال وزارت خزانه داری در واقع از سپتامبر مجوز گسترده ای را برای

اطمینان از اینکه سازمان های امدادی، نهاد های غیر دولتی و سایر سازمان های بین المللی می توانند به فعالیت نجات جان خویش ادامه دهند، ارائه کرده است.

ما در حال همکاری نزدیک با سازمان ملل در مورد بانک جهانی هستیم که انتقال وجوه قابل توجه از صندوق پولی بازسازی افغانستان به سازمانهای ملل متحد انجام دهد. یک قسط 280 میلیون دالری بود که به سازمان ملل متحد فراهم گردید. و ما به این افتخار می کنیم که بزرگترین تأمین کننده مالی برنامه های سازمان ملل متحد در افغانستان هستیم.

تمام این تلاش ها بر پیچیدگی های امداد رسانی مستقیم به مردم افغانستان بدون آنکه طالبان از آن سود ببرند تأکید می کند.

و در اینجا من خاتمه می دهم.

**گرداننده: عالی، تشکر از شما**

**اپراتور: همیشه لطفاً برای پرسیدن سؤال به صف قرار گیرید.؟**

**سوال :** سلام حاضرین، از انجام این کار متشکرم، می خواستم فقط در مورد اینکه چه توجیه قانونی در این فرمان اجرایی وجود دارد صحبت کنید. من می دانم صحبت های وجود داشت، چیزهای که در اینجا جا داده اید می تواند بخش از شرایط IEEPA قانون ذخیره فدرال باشد.

و شاید در مورد اینکه این اقدام تا چه اندازه باعث می شود که حکومت های دیگر نگهداری سرمایه شان را در ایالات متحده را به بررسی گرفته و متوقف کنند، زیرا این اقدام منحصر به فرد و بی سابقه است، صحبت کنید.

این دو سوال بود که مطرح کردم، تشکر

**مقام ارشد اداری:** اها، نخیر من فکر می کنم دو سوال عمده را مطرح کردید. هر دو سوال مهم اند. در پیوند به سوال اول، فرمان اجرایی در مطابقت به قانون بین المللی اختیارات اضطراری اقتصادی صادر می شود.

شما آن را بعداً خواهید دید، فکر میکنم در پایان این تماس که قرار است به ساعت 9:30 باشد. و این قانونی است می دانید که به طور منظم در زمینه های مختلف به منظور مسدود کردن- منجمد کردن دارایی ها استفاده می شود.

بدیهی است که، این موضوع به طرق خاص منحصر به فرد است. و می دانید ، ما فکر می کنیم که این یک روش مناسب برای مسدود کردن وجوه موجود است و در نهایت می دانید ، اگر دادگاه به ما اجازه دهد خواهیم توانست قسمت از این پول را به نفع مردم افغانستان انتقال دهیم.

من این را می گویم ، از نظر قانونی ، شما می دانید ، این یک مجموعه پیچیده از موضوعات است ، زیرا ما مطلقاً فرمان اجرایی آن را داریم. یا ما با آنها کار می کنیم، شما می دانید، ما هستیم - واضح است که پرونده دادگاه در نیویورک وجود دارد. ما همچنین باید ساختار های دیگری را یا نوع مکانیسم های مرتبط با آن را فراتر از دستور اجرایی تشخیص دهیم، تا ذخیره فدرال را به مکانی تبدیل کنیم که در آن در صورتیکه محکمه اجازه دهد، در واقع پول را در صندوق وجهی تنظیم کنیم.

بنابراین ، من می گویم این یک مسیر کاملاً پیچیده بوده است. من فکر می کنم آنچه ما در مورد آن صحبت می کنیم این است که، ما فکر می کنیم که هر دو قادر به داشتن 3.5 میلیارد دلار می شود و اطمینان حاصل می کنید که از این موارد به نفع مردم افغانستان استفاده صورت می گیرد. و فکر می کنم ما یک ساختار حقوقی را برای انجام این کار تشخیص داده ایم- ضمن اینکه می دانید شاکیان ایالات متحده نیز فرصتی خواهند داشت که پرونده ایشان در دادگاه مورد بررسی قرار گیرد. بنابراین ، این یک مسیر پیچیده قانونی برای رسیدن به آنجا بوده است.

من نمی خواهم ، شما می دانید ، ده ها یا صدها ساعت کار حقوقی را که انجام داده ایم مرور کنیم. اما من فکر می کنم احساس راحتی می کنیم، کاملاً راحت که ما به طور مداوم عمل کرده ایم و به طور مداوم و مطلقاً با قانون ایالات متحده پیش رفته ایم.

**در مورد خطر بزرگتر:** منظورم این است که این یک وضعیت بی پیشینه است. ما 7 میلیارد دلار از دارایی کشوری را در ایالات متحده داریم که هیچ حکومت که از سوی ما به رسمیت شناخته شود در آن جا وجود ندارد.

من فکر می کنم ، شما می دانید ، ما با مسئولیت پذیری کامل عمل می کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که می توان بخشی از آن پول را برای مفاد مردم کشور، می دانید که این پول را از کجا استفاده می کنید، زیرا این پول به کجا داده شده است. درست؟ این در نهایت عواید خیریه است. من فکر می کنم ما با مسئولیت پذیری عمل می کنیم تا مطمئن گردیم که می توان عواید کمک های مالی بین المللی برای مفاد مردم افغانستان استفاده صورت گیرد. و ما همچنین با مسئولیت پذیری عمل می کنیم.

می دانید ، ما در اینجا یک سیستم قوه قضاییه و حقوقی مستقل داریم. و ما با مسئولیت پذیری عمل می کنیم تا مدعیان در دادگاه در ایالات متحده فرصت رسیدگی دعاوی شان وجود داشته باشد.

بنابراین ، من فکر می کنم شرکای بین المللی به این موضوع توجه می کنند ، زیرا ما بسیار با مسئولیت پذیری با نوع معامله و اهداف آن در سیستم حقوقی خود عمل می کنیم - مقصد اصلی این پول برای کمک به برآورده شدن آن اهداف است.

**سوال** ، سلام ، ممنون که این کنفرانس را انجام دادید. من حدس می زنم سوال من شبیه به پرسش جاستین است ، اما به جای توجیه حقوقی ، من می خواهم بدانم ، چگونه می توانید به این انتقاد پاسخ دهید از آنجاییکه این پول متعلق به طالبان نیست ، اما در واقع برای مردم افغانستان که به طور خاص یا کلی ، در حملات یازده سپتامبر دخیل نبودند، چرا باید هزینه آن را بپردازند؟ با تشکر.

**مقام ارشد دولت:** بنابراین آنچه من می خواهم بگویم، ببینید ، شما می دانید و همانگونه که من گفتم، ما یک قوه قضاییه مستقل داریم. شما می دانید مردم و قربانیان تروریسم ایالات متحده که علیه طالبان در دادگاه ادعا دارند، همانطور که در ابتدا گفتم ، در واقع سند در مورد پول در دادگاه ذخیره فدرال دریافت کرده اند. من فکر می کنم ، شما می دانید ، ایشان ادعا دارند و من متخصص موضوع نیستم. من فکر می کنم که این موارد پیچیده است.

اما اینها، شما می دانید ، قاضی دادگاه قبلاً حکم مسدود کردن پول ها را داده است تا به ادعای شاکی ها رسیدگی شود. و شما می دانید ، مطابق با قانون و ارزش های کشور ما وقتی کسی ادعای دارد و یک قاضی خوب به آن رسیدگی کرده و برخی از پول ها را مسدود می کند، واضح



است که ما باید جدی بگیریم. من فکر می‌کنم آنچه امروز انجام داده ایم و فکر می‌کنیم، شما می‌دانید، باید جدی گرفته شود.

من فکر می‌کنم کاری که امروز انجام داده ایم، سعی می‌کنیم گامی باشد تا اطمینان حاصل شود که این ادعا تا پایان انجام شده و در حالی که به پرونده مدعیان در دادگاه رسیدگی صورت گیرد و مدتی طول می‌کشد. ما همچنین در حال انجام اقدامات هستیم که 3.5 میلیارد دلار در اینجا بتواند به یک صندوق وجهی منتقل و مجدداً به اجازه دادگاه به نفع مردم افغانستان استفاده صورت گیرد. بنابراین، آنچه من امیدوارم این است که مردم بگویند که ما انجام می‌دهیم - ما در حال انجام یک گامی هستیم که برخی از این پول می‌تواند ضمن طی مراحل روند قانونی، به نفع مردم افغانستان استفاده شود.

ما یک یادداشت دیگر در این مورد داریم. توجه داشته باشیم که، ما در مورد 7 میلیارد دلار در ایالات متحده صحبت کردیم. 2 میلیارد دلار ذخایر افغانستان در خارج از ایالات متحده در کشورهای دیگر نگهداری می‌شود. توجه داشته باشیم: من معتقدم ایالات متحده اولین و تنها کشوری است که هر یک از ذخایر افغانستان را در اختیار دارد، این اقدام را برای تلاش برای آزاد کردن آنها به نفع مردم افغانستان انجام می‌دهد.

و بنابراین، من می‌دانم، مردم آنچه که ما انجام می‌دهیم می‌بینند - و نوع قدردانی از آنچه ما انجام می‌دهیم - ممکن است، شما می‌دانید به برخی از کشورهای دیگر مراجعه کنید ببینید آیا شاید آنها بتوانند قدم مشابه آنچه را که ما انجام می‌دهیم بردارند، با توجه به آن، همانطور که گفتم، من فکر می‌کنم ما تنها کشوری هستیم که تلاش می‌کنیم تا تلاش کنیم تا اینها را بسازیم - برخی از این وجوه در دسترس است به نفع مردم افغانستان.

سوال، بله، سلام. متشکرم. برخی از کشورها - کره جنوبی و برخی دیگر سعی دارند که دارایی‌ها را آزاد کنند، اما درک این بوده است که ایالات متحده از آنها خواسته است که این کار را نکنند. آیا انتظار دارید که دیگران برای مراقبت از این امر حرکت کنند؟

و اینکه این دارایی‌ها از کجا می‌آیند، آیا این همه پول اعانه است؟ آیا اینطور نیست آیا پول آن از صادرات افغانستان و سایر معاملات توسط دولت افغانستان که به طور قانونی به آنها تعلق دارد، یا به طور خاص خارجی نیست؟

**مقام ارشد دولت:** بنابراین، در مورد سوالی که شما همین الان مطرح کردید، سوال دومی که مطرح کردید، کارن: بنابراین، می‌دانید، ردیابی آن سخت است. باور کنید، ما آن را امتحان کرده ایم - ردیابی، مرتب سازی سخت است.

اما آنچه که ما به طور کلی ارزیابی می‌کنیم این است که اگر به نوع بودجه دولت افغانستان نگاه کنید، جایی که دولت افغانستان عواید خود را از آنجا به دست آورده است - و اینها در نهایت، مانند عواید دولت افغانستان هستند - چیزی در بیشتر از 80 درصد بود. از کمک دلارهای خارجی به دست می‌آید.

بنابراین، فکر می‌کنم - می‌دانید، باز هم نمی‌توانیم هر دلار را ردیابی کنیم - ما مطمئن هستیم که اکثریت قریب به اتفاق این وجوه حاصل کمک‌های بین‌المللی است.

از نظر رفع انسداد دارایی‌ها، می‌دانید، من فکر می‌کنم که ما در تعامل خود با متحدان و شرکا، و هم به طور علنی و هم با سازمان‌های غیردولتی و دیگران، شفاف بوده‌ایم. ببینید، می‌دانید، طالبان در معرض تحریم هستند. شماری از مقامات طالبان مشمول تحریم هستند. اما همانطور که دیدید، ما مجوزها را صادر کرده‌ایم تا اطمینان حاصل کنیم که تحریم‌ها مانعی برای فعالیت‌های بشردوستانه و دیگر فعالیت‌های کلیدی در افغانستان نمی‌کنند.

و من فکر می‌کنم، ما با دولت‌های دیگر درباره راه‌هایی که آنها می‌توانند گام‌هایی بردارند تا مطمئن شوند که تحریم‌ها مانعی برای رسیدگی به وضعیت افغانستان نیست، صحبت کرده‌ایم. باید توجه داشته باشیم و بدیهی است که ما در مورد ذخایر بانک مرکزی صحبت می‌کنیم، و ممکن است متفاوت از دیگر بانک‌های است که متعلق به دولت باشد.

و ممکن است با دارایی منجمد شده افراد یا شرکت های خاص متفاوت باشد.

سوال، سلام. از انجام این امر متشکرم. آیا می توانم صراحتاً از هر دو طرف بحث پرسش های مهمی داشته باشم؟ و از این قبل نیز پرسیده شده است، اما کسانی هستند که استدلال می کنند که شما از پرونده دادگاه به عنوان سپر استفاده می کنید و باید بتوانید تمام این پول را با توجه به شرایط حاکم به افغانستان بازگردانید. وضعیت فاجعه بار انسانی که در آن والدین فرزندان خود را می فروشند، پس چگونه می توانید پول بیشتری به مردم افغانستان ندهید؟

و طرف دیگر بحث این است: بله، شما تلاش خواهید کرد تا از حمایت طالبان اجتناب نمایید، اما واقعیت این است که هر موفقیتی در جلوگیری از یک بحران انسانی، موفقیت طالبان خواهد بود، طالبان به ناچار پول را بیرون می کشند، حتی اگر طریق سازمان های غیر دولتی تنظیم نمایید. بنابراین، اگر می توانید به آن سوالات پاسخ دهید. ممنونم.

مقام ارشد دولت: بله اولتر از همه می گویم: ما به هیچ وجه از پرونده دادگاه به عنوان سپر استفاده نکرده ایم یا فکر نمی کنیم. منظورم این است که اولین چیزی که باید به آن توجه کنم این است همانطور که گفتم، این وجوه در حال حاضر تابع حکم ضبط است.

و در واقع، هیچ گونه توزیع وجوهی به هیچ وجه نمی تواند بدون مجوز دادگاه نیویورک که به ادعاهای علیه طالبان رسیدگی می کند، انجام شود.

بنابراین، نوعی ایده است که ما فقط می توانیم، می دانید، آن را نادیده بگیریم

می دانید، نادیده گرفتن دعوی قضایی در نیویورک کاملاً اشتباه است. منظورم این است که ما باید با آن کنار بیاییم. آنها حکم ضبط دارند. ما همچنین فکر می کنیم که آمریکایی ها این توانمندی را داشته باشند که به قضایای شان در محاکم رسیدگی صورت گیرد.

آنچه من به آمریکایی هایی که در حال رسیدگی دعوی شان در دادگاه هستند، می گویم: می دانید، اگر بتوانیم این پول را به یک صندوق بین المللی انتقال دهیم، مطمئن خواهیم شد که کنترل قوی

وجود دارد که این پول در دسترس طالبان قرار نخواهد گرفت. قرار است از آن به نفع مردم افغانستان استفاده شود.

و باید توجه داشته باشیم که، می دانید، هنوز کمی بیش از 3.5 میلیارد دلار وجود دارد، باز هم، با فرض اینکه دادگاه به ما اجازه دهد تا کاری کنیم که بتوانیم - می دانید، برای آنها اجازه دهیم که به دادگاه حضور یابند.

می دانید، از نظر نوع بحران فوری باید در اینجا یک فرآیند قضایی را طی کنیم، حداقل چند ماه طول می کشد تا بتوانیم هر یک از این پول ها را منتقل کنیم، درست است؟ بنابراین، این پول بدون در نظر گرفتن چند ماه آینده در دسترس نخواهد بود، بنابراین، صرف نظر از مقدار، صرف نظر از اینکه چه کاری می خواهیم انجام دهیم.

و فکر می کنم به همین دلیل است که شنیدید [مقام ارشد دولت] در مورد دلارهای که از سوی ایالات متحده، از جمله بیش از 500 میلیون دلار فقط از ماه اگست برای رفع نیازهای بشردوستانه مردم افغانستان صحبت می کنند.

بناً آنچه من می خواهم به مردم افغانستان بیان کنم این است که ما داریم تا مقداری از این پول را به امانت بگذاریم تا به نفع مردم افغانستان باشد. ما به عنوان دولت آمریکا نیز از پول های مالیات دهندگان خود فقط از ماه اگست بدینسو، بیش از 500 میلیون دلار برای رفع نیازهای فوری بشردوستانه خرج می کردیم. می دانید، حتی در شرایطی که باید روند بسیار طولانی را طی کنیم، تا بخشی از این ذخایر در صندوق وجهی به نفع مردم افغانستان قرار گیرد.

سوال، سلام. برای انجام این کار متشکرم. من فقط می خواستم، یک شکلی بپرسم که به نوعی به برخی از سوالات قبلی مرتبط باشد. شما اشاره کرده بودید که شرکای بین المللی این را چگونه خواهند دید. می خواستم بپرسم چقدر با شرکای خارجی، متحدان بین المللی، و همچنین گروه های بین المللی که ممکن است به توزیع برخی از این بودجه کمک کنند در مورد این طرح مشورت کرده اید تا نیمی از پول را نگه دارید و احتمالاً از آن برای منابع در ایالات متحده، که مقاصد اصلی نبودند، استفاده کنید؟

مقام ارشد دولت: خوب، پس من دوباره با نکات که قبلاً گفتم شروع می‌کنم، و آن این است که 2 میلیارد دلار از وجوه بانک مرکزی افغانستان در کشورهایمانند آلمان و بریتانیا نگهداری می‌شود. و من نمی‌دانم که هیچ‌یک از این کشورها تا اکنون حداقل به میزانی که ما تلاش کرده‌ایم، کاری انجام داده‌اند تا سعی کنند، برخی از آن بودجه را به نفع مردم در دسترس افغان‌ها قرار دهند.

بنابراین همانطور که قبلاً بیان نمودم، فکر می‌کنم که متحدان و شرکا خواهند فهمید و خواهند دید که ما در چارچوب نظام حقوقی‌مان کارهایی را که می‌توانیم انجام می‌دهیم، به نحوی که سایر کشورها این کار را نمی‌کنند و ما تلاش داریم که این پول به نفع مردم افغانستان قرار گیرد.

من فکر می‌کنم کشورها می‌فهمند. ببینید، می‌دانید، حق که مدعیان طبق قوانین ایالات متحده برای این وجوه دارند از نظر قانونی یک موضوع بسیار پیچیده است. می‌دانید، بدیهی است که آنها به اندازه کافی دلایل لازم برای قانع کردن دادگاه برای صدور حکم ضبط پول را دارند.

من فکر می‌کنم که متحدان و شرکای ما، کاملاً درک می‌کنند که ما یک دستگاه قضایی مستقل داریم که آمریکایی‌ها حق دارند ادعا کنند. آنها حق دارند، و مهم است که آنها حق داشته باشند که به ادعاهایشان در دادگاه رسیدگی شود.

بنابراین، من فکر می‌کنم که با متحدان و شرکای کلیدی خود در مورد آنچه انجام می‌دهیم بحث کرده‌ایم. ما این بحث‌ها را داشته‌ایم. و من فکر می‌کنم که متحدان و شرکای ما، همانطور که گفتم، می‌دانند که ما یک سیستم حقوقی داریم. در سیستم حقوقی‌مان در تلاشیم تا اطمینان حاصل کنیم که دوباره بر خلاف سایر کشورها، به سمت رفع انسداد وجوه حرکت می‌کنیم تا آنها را به نفع مردم افغانستان در دسترس قرار دهیم، در حالی که به مدعیان آمریکایی نیز احترام می‌گذاریم که به دعاوی‌شان رسیدگی صورت گیرد.

مقام ارشد دولت: و بحث دیگر در مورد کشورهای که سپرده های خود را دارند: ما با آنها در تماس نزدیک بوده ایم. آنها همچنین با تعدادی از چالش های قانونی خود روبرو هستند. این یک وضعیت پیچیده است - دقیقاً همه چالش های قانونی یکسان نیست، اما آنها قوانین و موارد خاص خود را دارند که باید در سیستم های شان رسیدگی صورت گیرد.

بنابراین این یک سوال پیچیده برای هر یک از کشورها بوده است. اما ما در تماس هستیم و در صورت انجام این اقدام در تماس خواهیم بود.

نکته دیگر، از دید هماهنگی بین المللی: ما در تماس نزدیک هستیم، و سابقه طولانی هماهنگی نزدیک کمک کننده ها با بسیاری از کشورها وجود دارد که در طول سال ها برای حمایت از افغانستان و مردم افغانستان با یکدیگر همکاری کرده اند. و ما کاملاً پیش بینی می کنیم که اجزای مهم و چند جانبه ای در مکانیزمی وجود داشته باشد که برای تعیین وضعیت این پول ساخته شود. مقام ارشد دولت: از حضور شما بسیار متشکرم. اکنون، این یک موضوع پیچیده است من می دانم که یک موضوع پیچیده برای گزارش دهی است، زیرا فقط نکات و جزئیات زیادی وجود دارد. بنابراین، من واقعاً از شما دوستانی که امروز صبح با ما وقت گذاشتید سپاسگزارم.

و لطفاً در صورت داشتن هرگونه سؤال بعدی با (گرداننده) در تماس شوید.

گرداننده: بله. با تشکر،

[مقام ارشد دولت] با تشکر از همه برای پیوستن ممنوعیت رفع گردید. اگر سوالی دارید، لطفاً

با خیال راحت تماس بگیرید..

با تشکر، روز خوبی داشته باشید.